
Zarządzenie Nr 253/2020 
 

Burmistrza Słubic 

z dnia 21 października 2020 r. 

w sprawie upoważnienia kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach do prowadzenia 
postępowań oraz wydawania zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu 
przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego osoby fizycznej, która zamierza 
złożyć wniosek o przyznanie dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej lub Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Na podstawie art. 411 ust. 10h i 10r ustawy z dnia 27. 04. 2001r. Prawo ochrony środowiska 
(t.j. Dz. U. z 2020r., poz.1219 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach Panią Monikę 

Cichecki do prowadzenia postępowań oraz wydawania zaświadczeń o wysokości przeciętnego 

miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego osoby 

fizycznej, która zamierza złożyć wniosek o przyznanie dofinansowania z Narodowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej. 

2. Na wniosek kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach udzielam upoważnienia do 

prowadzenia postępowań oraz wydawania zaświadczeń o wysokości przeciętnego 

miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego osoby 

fizycznej, która zamierza złożyć wniosek o przyznanie dofinansowania z Narodowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej pracownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach Pani Dorocie 

Trafnej - kierownik działu świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego. 

3. Na wniosek kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach udzielam upoważnienia do 

prowadzenia postępowań w sprawie wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu 

przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego osoby fizycznej, która zamierza 

złożyć wniosek o przyznanie dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej lub Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

pracownikom Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach: Marta Jeżak – inspektor ds. świadczeń 

rodzinnych; Krzysztof Nowikiewicz – inspektor ds. świadczeń rodzinnych; Natalia Szabat – 

inspektor ds. funduszu alimentacyjnego i windykacji. 

Id: 50ABCEC9-486D-498C-9152-49545162D8B7. przyjety Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Słubic 
 
 

Mariusz Olejniczak 

Id: 50ABCEC9-486D-498C-9152-49545162D8B7. przyjety Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2


